3 GM145 white Gemix дротова мишка 5 шт. 60,00 300,00
4 GM185 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 119,70 1 197,00
5 GM195 white Gemix бездротова мишка 5 шт. 119,70 598,50

Разом: 3 114,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 114,00
Усього найменувань 5, на суму 3 114,00 UAH
Три тисячі сто чотирнадцять гривень 00 копійок

Менеджер